Delictum non debet esse impunitū. 1203.
A.§.at is.l qui seruum.de inter.acti.
Delictum parentum non est immediata
causa corporalis pœnae filiorum. 88.E
Delictum quandoque. i. stultitia. 1991.E
glo.delictum. l. cum mancipium. de æ-
dil.edic.
Delicti ad delictum fit compensatio. 220.
E.glo.1.§.penal.l.fina.de eo per quem
fac.erit.
Delicti auctor tenetur. 1208.C.glo.1.l.in
hoc.de ser.cor.
Delicti causa durior est, quam contract⁹.
1417.D.gloss.fin.l.itra vt. commo.
Delicti ratione extrane⁹ dicitur suis quo
ad iurisdictionem. 142.E.glo.pe.l.3.de
offi.præsi.
iusti est eum teneri qui princeps fuit
Delicti, quam qui res recepti. 1208.E.l.
in hoc.de ser.cor.
propter Delictū priuat quis iure suo. 60.
B.C.glo.1.in fin.l.iustitia.de iusti.& iur.
ob Delictum priuat quis honore, sed
non releuatur onere. 333.C.gloss.certis.
§.ait prætor.l.1.de postu.
Delicto impositæ pœnae sponte consen-
tire videtur delinquens. 332.A.in mar-
gine.in verbo,delinquens.
pœnam quam quis ex delicto suo præ-
stítit, recuperare non debet. 391.B.§.itē.
l qui proprio.de procura.
ex Delicto suo damnum pati quis debet.
1106.C.l.si ex duobus.de noxa.
in pari Delicto potior est qui possidet.
1370.C.l.auūculo.de condic. sine cau.
non debet quis ex Delicto pœna & præ-
mium mereri. 594.C.glo.2.l.item ei.ex qui.
cau.ma.
in simili Delicto actoris & rei, deterior
est cōditio actoris. 198.D.l.nam cum.ne
quis eum qui in ius voca.&c.
Delicto ex vno,tota familia dominus ca-
rere non debet. 1080.B.l.illud.
p̄ delicto quādoq; venia datur. 560.D.E
glo.cum venia.l.Papi.de mi.
Delicta non debent remanere impunita.
1088.E.in margine. l. ita vulneratus. ad
legem Aquilam.
Delicta paria mutua cōpésatione tollun-
tur. 198.E.glo.1.l.nam cum.ne quis eum
qui in ius vo.est.
Delicta plura diuersis temporibus si facta
sint, de quolibet est pœna imponenda:
secus si in eodē tempore. 1080.B.C.§.si
idem.l.illud.ad legem Aquilam.
Delicta sunt multiplicia. 75.E.glo.3.l.nreq.
de legibus.
Delictorum communio turpis. 1703.E.l.
quod autem minoribus in Delictis non subuenit.
546.B.§.nunc.
in Delictis prætor non succurrit. 573.C.l.
auxilium.de mi.
licet in Delictis præsumatur dolus, tamen
falit in minore & fœmina. 250.C.D.in
margine.glo.2.l.vbi.de eden.
nemo Delictis exiuit, quamuis capite sit
minutus. 585.B.§.nemo.l.2.de cap.mi.
Delinquere.) Puniti nō debet quis in quō
non delinquit. 1714.A.glo.quia.§.digni-
us.l.actione.pro socio.
pactum contra ius, & inducens ad Delin-
quendum, non valer. 2162.C.l.si conue-
nerit,in summa de pacto.
Delinquendi siue peccandi occasio tol-
lenda. 1383.D.E.glo.fi.l.1.de eo quod cer-
loco.&. 662.B.glo.daretur. l. 1.§. 1.nau-
cau.stabu.
Delinquendi & cōtrahendi diuersa cau-
sa. 1449.D.§.magistrum.